
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

UYGULAMA  

 Uygulama içeriğini Fakülte binası ortak kullanımında olan kantinin oturma kapasite, düzeni ve sosyal alanların 

iyileştirilmesi oluşturmaktadır. 

 Uygulamada ilk olarak öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimizin ihtiyaçları kapsamında bilgiler 

toplanacaktır. Daha sonra bu ihtiyaçlar değerlendirmeye alınarak iyileştirme çalışmalarına başlanacaktır. 

  Uygulamada ihtiyaçlar doğrultusunda yapılacak iyileştirmeyi kapsayan ilgili birimden yardım alınacaktır.  

  Veri ihtiyacının toplanması sürecinde kantini kullanan öğrenciler, akademik ve idari personellerin ihtiyaçlarına 

ilişkin görüş alınacaktır. 

 

 

KONTROL  

 Birim Kalite Komisyonu tarafından ilgili öğrenciler, akademik ve idari personellerden gelen talepler doğrultusunda 

iyileştirme yapılıp yapılmadığı değerlendirilecektir.  

 Birim Kalite Komisyonu tarafından Nisan ve Mayıs aylarında ihtiyaçların temin sürecinin kontrolü sağlanacaktır. 

 Birim Kalite Komisyonunun ilgili öğrenciler, akademik ve idari personellerden gelen talepler doğrultusunda 

oluşturacağı İhtiyaç Kontrol Listesi, ihtiyaçların tamamlanıp tamamlanmadığına ilişkin kontrol mekanizması olarak 

kullanılacaktır. 

 

 

ÖNLEM  

 Önlem çalışmaları Fakültemizdeki kantinin ihtiyaçlarının talepler doğrultusunda iyileştirilmesi çalışmalarını 

kapsamaktadır. 

 Kantinin halihazırdaki durumunun fakültemizdeki tüm öğrenciler, akademik ve idari personeller için sosyal ve 

kültürel anlamda yeterli ve talepleri karşılayacak düzeye getirilmesi beklenen iyileştirmedir. 

 Alınan önlemin izlenmesi kapsamında kantini kullanan tüm öğrenciler, akademik ve idari personellerden kantinin 

durumuna ilişkin görüş alınacaktır.  

  Kantini kullanan tüm öğrenciler, akademik ve idari personellerden gelen görüşler doğrultusunda hala kantinin 

ihtiyacı bulunuyor ise bu ihtiyaçlar tekrar Birim Kalite Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. 
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PLANLAMA  

 Planlamanın ihtiyacının kaynağı öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetlerinden oluşmaktadır. 

 Fakültemiz öğrencilerimizin, akademik ve idari personellerimizin sosyal ve kültürel anlamda en üst düzeyde 

yararlanmaları amacıyla fakültemiz binasında bulunan diğer fakülte ve yüksekokulları ile ortak olarak kullanılan 

kantininin halihazırda var olan durumunun iyileştirilmesi, çalışmanın içeriğini oluşturmaktadır. 

 İyileştirme çalışması Fakültemiz ile diğer fakülte ve yüksekokullar tarafından ortak olarak kullanılan kantini 

kapsamaktadır. 
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